

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N 0013039 del 17/09/2019

Gestione WEB INGV

Ai Componenti della Commissione:

Dott.ssa Marian Bisson – Sezione Pisa Dott. Mattia de Michieli Vituri_ Sezione Pisa Dott. Gabriele Tarabusi – Sezione Bologna

Alla Consigliera Nazionale Pari Opportunità (consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it)

Al CUG INGV (cug@ingv.it)

Oggetto: Sezione di Bologna – Trasmissione decreto n. 123 /2019 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice di cui al bando BO n. 2/2019, protocollo 11974 del 23/08/2019

Si trasmette il Decreto in oggetto con preghiera, a chi di competenza, di pubblicazione sul sito WEB dell'INGV

Cordiali Saluti

Dott. Antonio Costa Direttore Sezione di Bologna Decreto <u>123</u> del <u>1409 2019</u>

Nomina Commissione esaminatrice per il conferimento di 1 consulenza di tipo professionale Bando BO n. 2/2019 della Sezione di Bologna

IL DIRETTORE

VISTO il proprio bando BO n.2/2019 prot. 00011974 del 23/08/2019 con il quale si è provveduto a bandire una selezione, per soli titoli, per il conferimento di un incarico di consulenza professionale da svolgersi presso INGV Sezioni di Bologna e Pisa

CONSIDERATO che il predetto avviso è stato pubblicato sul sito WEB istituzionale (www.ingv.it);

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 06 settembre 2019;

IN ATTUAZIONE di quanto disposto al punto 6 del bando in oggetto che recita: "La procedura di valutazione comparativa dei titoli sarà effettuata da una Commissione esaminatrice nominata dal Direttore della Sezione INGV di Bologna, composta da tre componenti di cui uno con funzioni da Segretario verbalizzante".

DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse è costituita come segue:

PRESIDENTE, Dott.ssa Marina Bisson, dipendente INGV afferente alla Sezione di Pisa, con la qualifica di Tecnologa, III livello;

COMPONENTE, Dott. Mattia De' Michieli Vitturi, dipendente INGV afferente alla Sezione di Pisa, con la qualifica di Ricercatore III livello;

COMPONENTE con funzioni da Segretario verbalizzante, Dott. Gabriele Tarabusi, dipendente INGV afferente alla Sezione di Bologna.

Bologna, 17 (09 | 2019

Dott. Antonio Costa Direttore Sezione di Bologna